
  

 

6654/18   gn/SS 1 
 DGG 2B  LT 
 

 

 
Europos Sąjungos 
Taryba  

 
 
 
 
 
 
Briuselis, 2018 m. kovo 5 d. 
(OR. en) 
 
 
6654/18 
 
 
 
 
FISC 85  
ECOFIN 191 

 

 

Tarpinstitucinė byla: 
2018/0021 (NLE)  

  

 

PRANEŠIMAS DĖL „I/A“ PUNKTO 
nuo: Tarybos generalinio sekretoriato 
kam: Nuolatinių atstovų komitetui (COREPER II) / Tarybai 
Komisijos dok. Nr.: 6044/18 FISC 52 ECOFIN 95 - COM(2018) 55 final 
Dalykas: Tarybos įgyvendinimo sprendimo leisti Italijos Respublikai nustatyti 

specialią priemonę, kuria nukrypstama nuo Direktyvos 2006/112/EB dėl 
pridėtinės vertės mokesčio bendros sistemos 218 ir 232 straipsnių, 
projektas 
− Priėmimas 

  

 

1. 2018 m. vasario 5 d. Komisija pateikė Tarybai pasiūlymą dėl pirmiau nurodyto Tarybos 

įgyvendinimo sprendimo. Šiuo pasiūlymu siekiama leisti Italijai taikyti privalomą 

elektroninių sąskaitų faktūrų išrašymo tvarką visiems Italijos teritorijoje įsisteigusiems 

apmokestinamiesiems asmenimis, išskyrus apmokestinamuosius asmenis, kurie naudojasi 

mažosioms įmonėms taikoma išimtimi, ir kad sąskaitos faktūros būtų įtraukiamos į sistemą 

„Sistema de interscambio“ (toliau – SdI), kurią tvarko Italijos mokesčių inspekcija. 

2. 2018 m. vasario 13 d. posėdyje Mokesčių klausimų darbo grupė (netiesioginis 

apmokestinimas (PVM) pritarė įgyvendinimo sprendimo projektui, išdėstytam dok. 6044/18. 



  

 

6654/18   gn/SS 2 
 DGG 2B  LT 
 

 

3. Todėl Nuolatinių atstovų komiteto prašoma pasiūlyti Tarybai: 

– vieno iš būsimų posėdžių darbotvarkės A punktu priimti pirmiau nurodytą 

įgyvendinimo sprendimą, kurio teisininkų lingvistų patvirtinta galutinė teksto redakcija 

pateikiama dok. 6266 /18 FISC 72 ECOFIN 127; 

– susitarti, kad pirmiau nurodytas įgyvendinimo sprendimas būtų paskelbtas Oficialiajame 

leidinyje. 

 


		2018-03-06T16:04:04+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



